
Transports scolaires
Horaires 2025-2026

TRANSPORT DES ÉLÈVES DOMICILIÉS À LA FRASSE ET DANS LES HABITATIONS ISOLÉES DU NORD DE
CHÂTEL-ST-DENIS

Elèves des écoles du Bourg et des Pléiades :
Le matin, tous les élèves domiciliés à la Frasse restent dans le même bus jusqu’à leurs écoles
respectives.
A midi, l’après-midi et le soir, les élèves des écoles du Bourg et des Pléiades domiciliés à la
Frasse changent de bus à Beau-Site.

Elèves de l’école du Lussy :
Pour tous les trajets, les élèves de l’école du Lussy domiciliés à la Frasse restent dans le bus
scolaire de la Frasse qui les y déposera/reprendra.

***ATTENTION***
Le matin, les enfants qui prennent le bus à l’arrêt « Le Charavet » et qui sont scolarisés au
Bourg changent de bus à Beau-Site. Les élèves du Lussy sont déposés directement au Lussy.

Transport des élèves domiciliés à Prayoud
Le matin, les élèves de l’école du Bourg domiciliés à Prayoud prennent le bus Prayoud-Laiterie
et changent à Beau-Site, selon les horaires ci-après.
A midi, l’après-midi et le soir, tous les élèves domiciliés à Prayoud prennent le bus scolaire
Prayoud-Châtel-Lussy, selon l’horaire mentionné ci-après.

TRANSPORTS DES ÉLÈVES DOMICILIÉS AUX PACCOTS

Le matin, deux bus de renfort roulent devant le bus de ligne. Les élèves de l’école du Lussy
prennent un des deux bus de renfort, qui roulent jusqu’au Lussy.

En principe les élèves de l’école des Pléiades prennent un bus de renfort afin d’éviter d’être
mélangés avec les élèves du CO et les usagers dans le bus de ligne, lequel termine sa course à
la gare de Châtel-St-Denis.

A midi, l’après-midi et le soir, la ligne est dédoublée par un bus de renfort. Les élèves de l’école
du Lussy prennent le bus de renfort qui roule jusqu’au Lussy.



Bus scolaire Prayoud - Châtel – Lussy matin après-midi
aller retour aller retour

Châtel, Le Charavet 07:33*
Châtel, croisée rte la Maraiche 07:41*
Prayoud, Laiterie 07:44* 12:08 13:21 15:50
Prayoud, ch. de Villard 07:45 12:07 13:22 15:49
Prayoud, ch. de Beau-Site 07:45 12:07 13:22 15:49
Prayoud, ch. du Clou 07:46 12:07 13:22 15:49
Châtel-St-Denis, Les Rosières 07:48
Châtel-St-Denis, Les Marais 07:49
Châtel-St-Denis, centre sportif 07:52
Châtel-St-Denis, Centre 07:58
Châtel-St-Denis, Bourg 12:02 13:25 15:44
Châtel-St-Denis, centre 11:58 13:29 15:40
Châtel-St-Denis, centre sportif 11:51 13:35 15:33

* Les élèves qui sont scolarisés au Bourg changent de bus à Beau-Site, selon les
horaires ci-après. Les élèves du Lussy sont déposés directement à Halle triple.

Bus scolaire La Frasse matin après-midi
aller retour aller retour

La Frasse, restaurant 07:37 12:17 13:14 15:59
La Frasse, croisée du Rotzé 07:38 12:15 13:15 15:57
Châtel, Le Maudens 07:40 12:13 13:17 15:55
Châtel, croisée rte de Prautey 07:41 12:11 13:18 15:53
Châtel, croisée rte du Mollard 07:42 12:10 13:19 15:52
Châtel, ch. de Villard 07:45 12:07 13:22 15:49
Châtel, ch. de Beau-Site 07:45 12:07 13:22 15:49
Châtel, ch. du Clou 07:46 12:07 13:22 15:49
Châtel, Le Boiteux 13:24
Châtel, croisée rte la Maraiche 12:05 13:26
Châtel, Le Boiteux 12:03
Châtel, Les Rosières 12:02 13:27
Châtel, Les Marais 71 12:01 13:29 15:45
Châtel-St-Denis, centre sportif 11:59 13:31 15:43
Châtel-St-Denis, Bourg 07:50 11:50 13:40 15:34
Châtel-St-Denis, centre 07:54
Châtel-St-Denis, centre sportif 08:00



Les Paccots –
Châtel-St-Denis

MATIN APRES-MIDI
Aller
Renfort
1*

Aller
Renfort
1**

Aller
Renfort
2

Aller
Bus de
ligne

Retour
Renfort

Retour
Ligne

Aller
Ligne

Aller
Renfort

Retour
Ligne

Retour
Renfort

Les Paccots, La Borbuintze 07:32

Les Paccots, Les Vérollys 07:33
Les Paccots, La Saira 07:33
Les Paccots, Les Rosalys 07:32 07:33 07:35 12:20 12:22 13:15 13:17 15:55 15:57
Les Paccots, Moille au Critsou 07:33 07:34 07:36 12:17 12:19 13:16 13:18 15:52 15:54
Les Paccots, Ermitage 07:34 07:35 07:37 12:16 12:18 13:17 13:19 15:51 15:53
Les Paccots, village 07:35 07:35 07:36 07:38 12:15 12:17 13:18 13:20 15:50 15:52
Châtel-St-Denis, Les Moilles 07:36 07:36 07:37 07:39 12:14 12:16 13:19 13:21 15:49 15:51
Châtel-St-Denis, Les Creuses 07:38 07:38 07:39 07:41 12:11 12:13 13:21 13:23 15:46 15:48
Châtel-St-Denis, Le Scé 07:40 07:40 07:41 07:43 12:10 12:12 13:23 13:25 15:45 15:47
Châtel-St-Denis, Fruence 07:42 07:42 07:43 07:45 12:07 12:09 13:25 13:27 15:42 15:44
Châtel-St-Denis, Pontille 07:42 07:42 07:43 07:45 12:06 12:08 13:25 13:27 15:41 15:43
Châtel-St-Denis, L’Epine 07:43 07:43 07:44 07:46 12:05 12:07 13:26 13:28 15:40 15:42
Châtel-St-Denis, Bellière 07:45 07:45 07:46 07:48 12:04 12:06 13:28 13:30 15:39 15:41
Châtel-St-Denis, centre 07:47 07:47 07:48 07:50 12:02 12:04 13:30 13:32 15:37 15:39
Châtel-St-Denis, Halle triple 07:54 07:54 07:55 11:55 13:39 15:32

Bus renfort 1* : Depuis la rentrée des vacances Pâques jusqu’aux vacances d’automne
Bus renfort 1** : Depuis la rentrée des vacances d’automne jusqu’aux vacances de Pâques


